Poder l,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rNDrcAÇÃo N" rs0/2023
CÂMARA MUNIcIPAL

DE SIMÃO DIAS.SE

APiIOVADO

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, requerendo que oferte salas multifuncionais aos alunos PcD da

Rede Municipal de Educação.

Justificativa em Plenáriol

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, l8 de abril de 2023.

%Á,.*lL*
la ardoso Viana
ereadora

Rua Presidente Verga§, n" 147 - Ccntro - Tel: (79) 3ól I -1717 CEP 4948Gm0 CNPJ 32.741.183/0001 - 92 - Simão Dias-SE